
  SHM Volleyball Herren HTWK Leipzig / Tabellen Runde 1

 Veranstalter: HTWK Leipzig Gruppe 1.1

 : 12   0  - 150  112  +  38 TU BA Freiberg  1.

 :  8   4  - 141  122  +  19 HS Zittau/ Görlitz  2.

 :  4   8  - 121  141  -  20 WH Zwickau  3.

 :  0  12  - 114  151  -  37 HS Mittweida 2  4.

 Name  Punkte  Bälle  Diff.

 Veranstalter: HTWK Leipzig Gruppe 1.2

 : 10   2  - 149  118  +  31 Uni Leipzig  1.

 :  6   6  - 141  141  +   0 HS der Sächs. Polizei  2.

 :  6   6  - 137  143  -   6 HTWK Leipzig  3.

 :  2  10  - 123  148  -  25 HS Mittweida 1  4.

 Name  Punkte  Bälle  Diff.

  SHM Volleyball Herren HTWK Leipzig / Tabellen Runde 2

 Veranstalter: HTWK Leipzig Spiel 2.1

 - TU BA Freiberg  HS der Sächs. Polizei  25:17  27:25

 Veranstalter: HTWK Leipzig Spiel 2.2

 - Uni Leipzig  HS Zittau/ Görlitz  25:20  25:16

 Veranstalter: HTWK Leipzig Spiel 2.3

 - WH Zwickau  HTWK Leipzig  20:25  25:23   5:15

 Veranstalter: HTWK Leipzig Spiel 2.4

 - HS Mittweida 2  HS Mittweida 1  22:25  25:22   8:15



  SHM Volleyball Herren HTWK Leipzig / Tabellen Runde 3

 Veranstalter: HTWK Leipzig Finale

 - TU BA Freiberg  Uni Leipzig  20:25  18:25

 Veranstalter: HTWK Leipzig Spiel um Platz 3

 - HS der Sächs. Polizei  HS Zittau/ Görlitz  20:25  25:23  17:15

  Endstand SHM Volleyball Herren HTWK Leipzig

 Uni Leipzig

 TU BA Freiberg

 HS der Sächs. Polizei

 HS Zittau/ Görlitz

 HTWK Leipzig

 WH Zwickau

 HS Mittweida 1

 HS Mittweida 2

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.



  Turniermodus SHM Volleyball Herren HTWK Leipzig

  Runde 1   Runde 2   Runde 3   Platz

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 Gruppe 1.1

 TU BA Freiberg

 HS Zittau/ Görlitz

 WH Zwickau

 HS Mittweida 2

 Gruppe 1.2

 Uni Leipzig

 HS der Sächs. Polizei

 HTWK Leipzig

 HS Mittweida 1

 Spiel 2.1

 TU BA Freiberg

 HS der Sächs. Polizei

 Spiel 2.2

 Uni Leipzig

 HS Zittau/ Görlitz

 Spiel 2.3

 HTWK Leipzig

 WH Zwickau

 Spiel 2.4

 HS Mittweida 1

 HS Mittweida 2

 Spiel 3.1

 Uni Leipzig

 TU BA Freiberg

 Spiel 3.2

 HS der Sächs. Polizei

 HS Zittau/ Görlitz



  SHM Volleyball Damen HTWK Leipzig / Tabelle Runde 1

 Veranstalter: HTWK Leipzig SHM Volleyball Damen

 : 6  0  - 150   94  +  56 TU Dresden1.

 : 4  2  - 163  151  +  12 HTWK Leipzig2.

 : 2  4  - 110  132  -  22 HS Mittweida3.

 : 0  6  -  97  143  -  46 HS der Sächs. Polizei4.

 Name  Punkte  Bälle  Diff.

  Endstand SHM Volleyball Damen HTWK Leipzig

 TU Dresden

 HTWK Leipzig

 HS Mittweida

 HS der Sächs. Polizei

 1.

 2.

 3.

 4.



  Turniermodus SHM Volleyball Damen HTWK Leipzig

  Runde 1   Platz

 1.

 2.

 3.

 4.

 SHM Volleyball Damen

 TU Dresden

 HTWK Leipzig

 HS Mittweida

 HS der Sächs. Polizei
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